
SMLOUVA O DÍLO dodatek č. 1 

č. Spr 1165/2018 

 

Smluvní strany 

 

Objednatel:   Česká republika – Okresní soud v Nymburce 

sídlo:                Soudní ul. 996, 288 62 Nymburk  

zastoupen:   Mgr. Jiří Rajm, předseda okresního soudu 

IČ:     00024562   

DIČ:     není plátcem DPH      

bankovní spojení:    

kontaktní e-mailová adresa: 
 
(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 

Dodavatel:    FPM-BECON spol. s r.o.     

sídlo:      Dukelská 968, 399 01 Milevsko 

zastoupen:   Ing. Pavel Pekoč, jednatel 

IČ:     45790540 

DIČ:     CZ45790540  

zapsán: U Krajského soudu v Českých Budějovicích, C 6156  

kontaktní e-mailová adresa: 
(dále jen „dodavatel“)     
 

 

I. PŘEDMĚT DODATKU 

 

 

 

I.1.   Smluvní strany se dohodly, že smlouva o dílo (dále jen SOD) uzavřená dne 1.3.2019 na 

renovaci a zhotovení dveří na zakázce „ OS - Nymburk – vnitřní dveře“, se mění a 

doplňuje tímto Dodatkem smlouvy o dílo (dále jen dodatek) z důvodu nutnosti 

zhotovení 5 ks nových dveří bez obložky, neboť technický stav dveří již neumožňoval 

dveře zrenovovat. 

 

I.2. Předmětem tohoto dodatku je úprava ujednání článku 4.1.SOD souvisejících s výše 

uvedenými důvody. 

 

I.3.  Článek uzavřený SOD se mění následovně: 

 

 



II. CENA ZA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

 

II.1. Bod 4.1. SOD nově zní:  

Cena za dílo se sjednává dohodou smluvních stran v souladu s příslušnými ustanoveními 
zákona č. 526/1990 Sb. o cenách, ve znění pozdějších předpisů a činí: 

Celková cena bez DPH 1.105.142,50 Kč, 

sazba DPH 21%  232.079,93 Kč, 

celková cena včetně DPH 1.337.222,43 Kč. 

 

 

 

III.  DALŠÍ UJEDNÁNÍ 

 

III.1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo tímto dodatkem nedotčené se nemění a zůstávají             

          v původním znění. 

 

III.2. Tento dodatek je uzavřen v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných   

          zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. 

 

III.3. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po 1   

          vyhotovení. 

 

III.4. Tento dodatek obsahuje 2 strany. 

 

III.5. Smluvní strany shodně prohlašují, že dodatek byl sepsán na základě jejich pravé,    

          svobodné a vážně projevené vůle, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně    

          nevýhodných podmínek, a že jim nejsou známy žádné okolnosti ani překážky bránící   

          jeho uzavření. Na důkaz toho potvrzují tento dodatek svým podpisem a prohlašují, že  

          k uzavření tohoto dodatku není třeba podpisu jiné osoby, než zástupce ve věcech    

          smluvních dle hlavy I. 
 
 
 

V Nymburce dne 17. června 2019    V Nymburce dne 17. června 2019 

 

 

 

…………........………………………  …………........……………………… 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

Mgr. Jiří Rajm Ing. Pavel Pekoč 

předseda okresního soudu  

 




